[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 05.05.2023 № ПОС.03-953/23

город Переславль-Залесский

О внесении изменений в постановление
№ ПОС. 03-880/23 от 25.04.2023
[bookmark: _Hlk134076745]«О подготовке и проведении праздничных
мероприятий, посвященных 78-й годовщине
Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 гг.
на территории городского округа город
Переславль-Залесский  Ярославской области

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа город Переславль-Залесский Ярославской области, в целях уточнения мероприятий по подготовке и проведению праздничных мероприятий, посвященных 78-й годовщине Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 гг.

Администрация города Переславля-Залесского постановляет:

1. Внести изменение в Приложение «План по подготовке и проведению праздничных мероприятий, посвященных 78-й годовщине Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 гг. на территории городского округа город Переславль-Залесский Ярославской области», утвержденное  постановлением Администрации города Переславля-Залесского «О подготовке и проведении праздничных мероприятий, посвященных 78-й годовщине Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 гг. на территории городского округа город Переславль-Залесский  Ярославской области» № ПОС. 03-880/23 от 25.04.2023.
Пункт 2 «Управлению образования Администрации города Переславля-Залесского: » дополнить словами «Обеспечить доставку школьными автобусами МОУ Ивановской средней школы и МОУ средней школы № 9 воспитанников Кадетского Корпуса Свято-Алексиевской Пустыни  (40 человек) для участия в генеральной репетиции Парада  6 мая 2023 г. к 10.00 на Народную площадь и для торжественном прохождении 9 мая 2023 г. к 09.00 на Красную площадь».

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Переславля-Залесского.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Заместитель Главы Администрации
города Переславля-Залесского                                                                В.В. Маркова

image1.wmf